

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

CAMELOT ApS

Sigma 8

8382 Hinnerup

CVR-nr. 33 87 31 90

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling den 10/06 2024

Morten Enevold Vestergaard
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	11
Balance pr. 31. december 2023	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

CAMELOT ApS
Sigma 8
8382 Hinnerup

CVR-nr.: 33 87 31 90
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023
Hjemsted: Favrskov

Direktion

Morten Enevold Vestergaard, adm. direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at bygge og eje fast ejendom samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på kr. 1.144.590, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 6.940.791.

Årets resultat anses for tilfredsstillende, og som forventet.

Finansiering

Der henvises til note 1.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttofortjeneste		3.690.464	2.468.610
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(725.793)</u>	<u>(544.252)</u>
Resultat før finansielle poster		2.964.671	1.924.358
Finansielle indtægter	2	247.156	239.028
Finansielle omkostninger		<u>(1.941.410)</u>	<u>(892.811)</u>
Resultat før skat		1.270.417	1.270.575
Skat af årets resultat	3	<u>(125.827)</u>	<u>(280.963)</u>
Årets resultat		<u>1.144.590</u>	<u>989.612</u>
Overført resultat		<u>1.144.590</u>	<u>989.612</u>
		<u>1.144.590</u>	<u>989.612</u>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger	4	37.176.167	33.819.264
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	1.302	5.205
Materielle anlægsaktiver		<u>37.177.469</u>	<u>33.824.469</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>37.177.469</u>	<u>33.824.469</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		5.176.548	2.248.947
Andre tilgodehavender		0	4.025.922
Tilgodehavende moms og afgifter		9.160	0
Tilgodehavender		<u>5.185.708</u>	<u>6.274.869</u>
Likvide beholdninger		<u>8.467</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>5.194.175</u>	<u>6.274.869</u>
Aktiver i alt		<u>42.371.644</u>	<u>40.099.338</u>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		6.860.791	4.227.734
Reserve for sikringstransaktioner		0	2.823.053
Egenkapital	5	<u>6.940.791</u>	<u>7.130.787</u>
Hensættelse til udskudt skat	6	<u>1.570.173</u>	<u>1.444.347</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>1.570.173</u>	<u>1.444.347</u>
Gæld til realkreditinstitutter		<u>24.194.721</u>	<u>25.277.401</u>
Langfristede gældsforpligtelser	7	<u>24.194.721</u>	<u>25.277.401</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	7	1.155.703	1.230.981
Banker		40.668	512.396
Leverandører af varer og tjenesteydelser		844.153	394.161
Gæld til tilknyttede virksomheder		6.127.725	2.735.120
Selskabsskat		1.068.497	1.037.601
Deposita		<u>429.213</u>	<u>336.544</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>9.665.959</u>	<u>6.246.803</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>33.860.680</u>	<u>31.524.204</u>
Passiver i alt		<u>42.371.644</u>	<u>40.099.338</u>
Fortsat finansiering	1		
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Reserve for sikringstransak- tioner	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	4.227.734	2.823.053	7.130.787
Indfrielse af sikringsinstrumenter	0	0	(1.334.586)	(1.334.586)
Overførsler, reserver	0	1.488.467	(1.488.467)	0
Årets resultat	0	1.144.590	0	1.144.590
Egenkapital 31. december 2023	80.000	6.860.791	0	6.940.791

Noter til årsrapporten

1 Fortsat finansiering

Finansieringen forudsætter, at budgettet for 2024 kan realiseres og den efterfølgende drift generer positive pengestrømme. Perioderegnskabet for perioden 1. januar 2024 til 30. april 2024 bekræfter forventningen til budgettet for 2024.

Herudover forudsætter den fortsatte finansiering, at der gennemføres frasalg af en række ejendomme i koncernen, som dermed vil skabe likviditet til nedbringelse af koncernens samlede gæld til realkredit og banker. Der er indgået formidlingsaftaler for en række ejendomme, som underbygger den fortsatte finansiering. Endvidere forudsættes det, at koncernens varelager nedbringes til et normaliseret niveau.

Likviditeten fra salg af ejendomme kan dække de faste omkostninger i koncernen samt tab ved realisering af varelager, som er erhvervet på tidspunktet for høje fragtrater.

Det er ledelsens vurdering, at det budgetterede likviditetsflow for 2024, herunder frasalg af en række ejendomme i koncernen, kan realiseres.

	2023	2022
	kr.	kr.
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	238.255	71.745
Andre finansielle indtægter	8.901	0
Valutakursreguleringer	0	167.283
	247.156	239.028
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	(113.517)
Regulering af udskudt skat tidligere år	125.827	394.480
	125.827	280.963

Noter til årsrapporten

4 Materielle anlægsaktiver

	<u>Grunde og byg-</u> <u>ninger</u>	<u>Andre anlæg,</u> <u>driftsmateriel</u> <u>og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2023	38.030.394	19.516
Tilgang i årets løb	<u>4.056.233</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>42.086.627</u>	<u>19.516</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	4.211.130	14.311
Årets afskrivninger	<u>699.330</u>	<u>3.903</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>4.910.460</u>	<u>18.214</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>37.176.167</u>	<u>1.302</u>

5 Oplysning om dagsværdi

Afledte finansielle instrumenter (Renteswap)

	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, primo	<u>3.619.297</u>	<u>1.613.056</u>
Ændringer der er indregnet i dagsværdireserven under egenkapitalen	<u>0</u>	<u>5.232.353</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>0</u>	<u>3.619.297</u>

Afledte finansielle instrumenter (Rente CAP)

Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, primo	<u>(75.064)</u>	<u>242.347</u>
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>0</u>	<u>167.283</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>0</u>	<u>(75.064)</u>

Noter til årsrapporten

	2023	2022
	kr.	kr.
6 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2023	1.444.347	1.049.867
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	125.827	394.480
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2023	1.570.174	1.444.347

7 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld	Gæld	Afdrag	Restgæld
	1. januar 2023	31. december 2023	næste år	efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	26.910.591	24.194.721	1.155.703	19.525.765
	26.910.591	24.194.721	1.155.703	19.525.765

8 Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet kaution for tilknyttede virksomheders banklån. Banklånene udgør pr. 31. december 2023 i alt 25.410 t.kr.

Selskabet indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte inden for sambeskatningskredsen. Koncernen som helhed hæfter ikke over for andre.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 25.730, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør t.kr. 37.176.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt t.kr. 29.450 til sikkerhed for mellemværende med banken, hvoraf t.kr. 6.950 er i selskabets egen besiddelse. Herudover er der udstedt ejerpantebrev på t.kr. 22.500 for følgende koncernselskaber Midgård ApS, Asgård ApS og Bifrost Nord ApS. Den samlede gæld til banken udgør t.kr. (107) pr. 31.12.2023.